
 
 

UCHWAŁA NR XII/10/2025 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 27/92 Rady Gminy w Jedlińsku z dnia 23 czerwca 1992 r. 
w sprawie ustalenia nazewnictwa dla nowopowstałych ulic w Jedlińsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Gminy w Jedlińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 27/92 Rady Gminy w Jedlińsku z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie ustalenia 
nazewnictwa dla nowopowstałych ulic w Jedlińsku, wprowadza się zmianę w § 8 uchwały w ten sposób, że 
w miejsce zapisu „oznaczonej numerami działek od nr 20 do 36” postanawia się wpisać „oznaczonej 
numerem działki 38”.  

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 27/92 Rady Gminy w Jedlińsku z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie 
ustalenia nazewnictwa dla nowopowstałych ulic w Jedlińsku, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Rędzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3346


	UCHWAŁA NR XII/10/2025 RADY GMINY JEDLIŃSK z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-02T12:22:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




